АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014   №    563-  па

О  внесении  дополнения в
Административный  регламент  по
предоставлению муниципальной  услуги  в
городе  Южно-Сахалинске  «Адресная
социальная  помощь  льготным  категориям
граждан в виде возмещения части затрат на
приобретение  социальных  проездных
билетов  на  проезд  в  городском
пассажирском  транспорте  (кроме  такси)»,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
04.08.2011 № 1400

В  соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. В подразделе 1.2 раздела I Административного регламента по предоставлению
муниципальной  услуги  в  городе  Южно-Сахалинске  «Адресная  социальная  помощь
льготным  категориям  граждан  в  виде  возмещения  части  затрат  на  приобретение
социальных проездных билетов на проезд в городском пассажирском транспорте (кроме
такси)»,  утвержденный постановлением администрации города  Южно-Сахалинска  от
04.08.2011 № 1400, слова «многодетные матери» дополнить словом «(отцы)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-
мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности мэра города                                                       С.А.Надсадин